ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO – ANÁLISE DE INCRIÇÕES

Aos cinco dias do mês de janeiro do ano de 2024 (05/01/2024), às 14h (quatorze horas),

na sala de reuniões da Secretária Municipal de Saúde, situada na Avenida Kaled Cosac, n°

543, Centro, CEP: 73.850-000, em Cristalina, Estado de Goiás, reuniram-se os membros da

Comissão de Credenciamento, nomeados pela Portaria nº 069 de 10 de outubro de 2023,

inclusa no processo, presididos pela Srª. Vanessa Goes dos Santos Moreira, Presidente da

Comissão; Sra. Eliane de Lima Campos, Membro da Comissão, e Sr. Luiz Felipe Ribeiro de

Sena. Num primeiro momento, certificou-se o registro das inscrições, através da plataforma

google forms, constando data de inscrições conforme exigido no edital, sendo analisadas as

inscrições de 14h do dia 20 de dezembro de 2023 até as 14h de 05 de janeiro de 2024.

Inscrição Protocolo Identificação Cargo Habilitação

2023074
20/12/2023

16:22:32
MARIA CAROLINA DO VALE

PEIXOTO LTDA
CIRURGIÃ DENTISTA HABILITADA

2023075
21/12/2023

10:33:56
CONSULTÓRIO MÉDICO

DRA. MARIA FRANCO LTDA
MÉDICA CLINICA HABILITADA

2023076 22/12/2023
15:42:54

DAKOTA SERVICOS
MEDICOS HOSPITALARES

LTDA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

HABILITADO

2023077
27/12/2023

17:18:28
CENTRO ODONTOLÓGICO

CARDONA MORAIS
DENTISTA  HABILITADA

2023078 28/12/2023
17:28:48

HELAYNE RODRIGUES DA
SILVA ME

FISIOTERAPEUTA
INABILITADA

2023079
29/12/2023

21:20:36
CLÍNICA MÉDICA ESPER

LTDA
                  MÉDICO CLINICO HABILITADA

2023080
03/01/2024

16:37:52
FAGUNDES CHAVES

SERVIÇOS MEDICOS LTDA
   MÉDICA CLINICA HABILITADA

2023081 04/01/2024
11:28:49

A C L DE FARIAS
ENDODONTIA

ESPECIALIZADA
CIRURGIÃ DENTISTA

HABILITADA

2023082
04/01/2024

16:32:44
SPINOLA SERVIÇOS

ODONTOLOGICOS LTDA
DENTISTA  INABILITADO

2023083
04/01/2024

17:40:20 ORAL CLINIC MEDIC
DENTISTA HABILITADA

Isto posto os interessados acima HABILITADOS, estão aptos à adjudicação para fins de

formalização do credenciamento. Assim como os INABILITADOS podem apresentar o rol de

documentos conforme exposto no edital para nova proposta de credenciamento.

A Presidente da Comissão de Credenciamento declarou encerrada a reunião às 14:45 min

(quatorze horas e quarenta e cinco minutos) do dia cinco do mês de janeiro do ano de 2024

(05/01/2024), determinando a lavratura desta Ata. Nada mais havendo a tratar, e encerra-se a reunião,

lavrando-se a presente ata, que após lida e aprovada segue assinada por todos os membros presentes.

Vanessa Goes dos Santos

Moreira

Presidente da Comissão

de Credenciamento

Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023

Eliane Lima Campos

Membro da Comissão de

Credencimento

 Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023

Luiz Felipe Ribeiro de

Sena

Membro da Comissão de

Credencimento

 Portaria 069 de 10 de

outubro de 2023